— 1 —

湖南科技大学科学研究部
文件

共青团湖南科技大学委员会
★

关于 2025 年青年科学研究服务中心学生干部

招聘名单的公示
各单位、各位同学：

为进一步加强我校青年科学研究服务中心（以下简称“中心”）

学生干部队伍建设，更好地服务学校科研工作和青年学生成长成

才，科研中心于近期组织了 2025年学生干部招聘工作。

本次招聘工作本着“公平、公正、公开、择优”的原则，经学

生个人自愿报名、资格审查、面试考核、中心评议等环节，现拟

确定以下同学为 2025年青年科学研究服务中心 2025学年学生干

部拟任人选。现将名单公示如下（排名不分先后）：

序号 姓 名 学 院 拟聘部门

1 徐文婷
资源环境与

安全工程学院
项目一部

2 郑湑能 土木工程学院 项目一部

3 罗智超 土木工程学院 项目一部

4 树飞宇 土木工程学院 项目一部

— 2 —

序号 姓 名 学 院 拟聘部门

5 伍 颖 数学与统计学院 项目一部

6 郭 昭 机电工程学院 项目二部

7 洪 权
计算机

科学与工程学院
项目二部

8 胡 潜 体育学院 项目二部

9 刘朝曦
材料科学与

工程学院
项目二部

10 田文杰 土木工程学院 项目二部

11 刘开新
资源环境与

安全工程学院
奖励与基地部

12 宾 涛 机电工程学院 奖励与基地部

13 张晶莹
资源环境与

安全工程学院
奖励与基地部

14 吴 伟 土木工程学院 奖励与基地部

15 李旻璋
资源环境与

安全工程学院
奖励与基地部

16 胡红鹏 体育学院 产学研部

17 凌艺嘉 人文学院 产学研部

18 陈 希
法学

与公共管理学院
产学研部

19 闵 蓝
法学

与公共管理学院
产学研部

20 余欣航 数学与统计学院 产学研部

21 朱腾娟 体育学院 综合部

22 康 璐 商学院 综合部

23 朱文婷 数学与统计学院 综合部

— 3 —

序号 姓 名 学 院 拟聘部门

24 朱婧纯 马克思主义学院 综合部

25 邓 洁
计算机

科学与工程学院
综合部

26 祁至伟
资源环境与

安全工程学院
专利转化部

27 吴子健 机电工程学院 专利转化部

28 李昕霞 机电工程学院 专利转化部

29 胡奥康
计算机

科学与工程学院
专利转化部

30 莫英培
计算机

科学与工程学院
专利转化部

31 谢 敏
材料科学与

工程学院
军工办

32 朱黎铭 土木工程学院 军工办

33 方 妍 外国语学院 科学技术协会

34 肖 悦 土木工程学院 科学技术协会

公示时间为：2025年 9月 25 - 9月 28日。公示期间如对上

述拟任人选有异议，请以书面、电话或邮件形式向青年科学研究

服务中心老师或校团委如实反映。

联系方式：朱老师 0731 - 58290168

通讯邮箱：1310883211@qq.com

湖南科技大学科学研究部 共青团湖南科技大学委员会

2025年 9月 25日

	湖南科技大学科学研究部
	文件
	共青团湖南科技大学委员会
	★
	关于2025年青年科学研究服务中心学生干部招聘名单的公示